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RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 
 

prowadzonych w ramach zadania pn. „Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze! – 
Przebudowa nawierzchni zabytkowego centrum miasta wraz z likwidacją barier 

dla niepełnosprawnych” 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
mających na celu zebranie uwag dotyczących istniejących barier architektonicznych, 
stanowiących główny czynnik odpowiedzialny za brak lub ograniczenie dostępności ulic 
w zabytkowym centrum Jeleniej Góry dla osób ze szczególnymi potrzebami, prowadzonych 
w dniach od 5 do 12 maja 2023 roku.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jelenia Góra, maj 2023 r. 
 
 
 
 
 



 
 

I. INFORMACJE WSTĘPNE 
Konsultacje społeczne w ramach zadania pn. „Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze! – 
Przebudowa nawierzchni zabytkowego centrum miasta wraz z likwidacją barier dla 
niepełnosprawnych” prowadzone były w dniach od 5 do 12 maja 2023 roku.  
W tym okresie można było składać wnioski i uwagi dotyczące zakresu prowadzonych 
konsultacji. Informację o planowanym rozpoczęciu konsultacji zamieszczono w dniu 
28 kwietnia 2023 roku w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Konsultacje Społeczne.  
Konsultacje zostały przeprowadzone za pomocą karty konsultacyjnej, w której wnioskodawca 
winien wpisać swoje uwagi do konsultowanego zagadnienia wraz z uzasadnieniem 
i propozycją zmiany (w postaci elektronicznej i papierowej).  
Celem konsultacji było zebranie od mieszkańców Jeleniej Góry uwag, opinii i propozycji 
w celu podjęcia działań mających na celu zwalczenie istniejących barier architektonicznych, 
stanowiących główny czynnik odpowiedzialny za brak lub ograniczenie dostępności ulic 
w zabytkowym centrum Jeleniej Góry. Konsultacje dotyczyły ulic zlokalizowanych 
wybranych ulic tj.: Solnej, Szkolnej, Mrocznej, Krótkiej, Długiej i Drucianej.  
Organizatorem konsultacji był Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej Górze.  
 

II. ZGŁOSZONE UWAGI 
Do konsultacji społecznych nie przystąpił żaden z mieszkańców miasta, w związku z tym nie 
zgłoszone zostały żadne uwagi dotyczące istniejących barier architektonicznych 
ograniczających dostępność wybranych ulic w zabytkowym centrum Jeleniej Góry. 
 

III. PODSUMOWANIE 
W związku z brakiem uwag dotyczących zakresu przeprowadzonych konsultacji, wszelkie 
roboty budowlane wykonywane w obrębie przedmiotowych ulic realizowane będą w oparciu 
o zatwierdzoną dokumentację projektową, uwzględniającą opinię Karkonoskiego Sejmiku 
Osób Niepełnosprawnych.  
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